

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia ...14...-10-2016r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU IV

Znak sprawy: DAZ.26.090.2016

L.dz. 2631/16

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1 dot. części nr 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego typu podwójny Pigtail 3F o długości 16 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik o długości 16 cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 2 dot. części nr 8, poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników moczowodowych typu podwójny Pigtail z otworami bocznymi na całej długości cewnika.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dot. części nr 8, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego typu pojedynczy Pigtail z otworami bocznymi na całej długości cewnika.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Część nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 1 części nr 8 dopuści zaoferowanie cewnika o długości 16 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik o długości 16cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytania 5 dotyczące umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy został dodany punkt 12) o następującej (lub podobnej) treści: „dopuszcza się podwyższenie lub obniżenie cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dodanie punktu o powyższej treści nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Podane ilości Zamawiający zaplanował na okres 15 miesięcy dla części Nr 1,2,3,4,5,6,8 oraz na okres 18 miesięcy dla części Nr 7, z sukcesywnymi dostawami.

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Jakie konkretnie przypadki niewykonania lub nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę będą stanowiły podstawę do rozwiązania umowy według §11 ust. 2 punkt 1) wzoru umowy?

Aktualna treść § 11 ust. 2 punkt 1) wzoru umowy nie precyzuje wystarczająco przesłanek rozwiązania umowy. Dlatego wymaga doprecyzowania. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym np. w wyroku z dnia 31 sierpnia 2011 r. KIO 1758/11 „...możliwość odstąpienia od umowy musi być bardzo precyzyjnie określona i nie można grozić zastosowaniem tej sankcji bez względu na okoliczność zawinienia czy przyczynienia się do powstania strat przez wykonawcę.”

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: CZĘŚĆ NR 7

Poz. nr 1 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dializ pakowanego w opakowania handlowe (transportowe) a' 81 szt. o następującym składzie:

Podłączenie

1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M (pakowane, wywinęty mankiet)

1 x serweta włókninowa nieprzylepna 38 cm x 45 cm

4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 6 cm x 7cm (zapakowany)

4 x (2 x 2szt.) przylepiec włókninowy podtrzymujący 1,25 cm x 15 cm

Rozłączenie

1 x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M (pakowane, wywinęty mankiet)

1 x pojedyncza rękawiczka diagnostyczna dla pacjenta rozmiar L

4 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

2 x samoprzylepny opatrunek chłonny 5 cm x 7,2 cm, (zapakowany)

Wszystkie komponenty zestawu są jednorazowego użytku.

Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną z zaworem oddechowym nie sklasyfikowaną jako wyrób medyczny, spełniającą wymagania Dyrektywy Europejskiej 89/686/EEC „Środki ochrony osobistej” o klasie ochrony: FFP3 NR D przetestowane zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009, Ochrona przed śmiertelnym zagrożeniem lub poważnym i nieodwracalnym uszkodzeniem zdrowia:

Opis wyrobu: Składany na płasko, odporny respirator z łatwą regulacją części nosowej. Składana 2 panelowa konstrukcja umożliwia łatwe przechowywanie. Warstwa ewnętrzna składa się z wodoodpornej włókniny polipropylenowej, warstwa filtrująca składa się z mikro włókna wytworzonego w specjalnym procesie melt-blown, a warstwa wewnętrzna składa się z fizjologicznie nieszkodliwej miękkiej włókniny, wszystko połączone jest w procesie ultradźwiękowym.

Materiał: Warstwa zewnętrzna: Wodoodporna włóknina polipropylenowa

Warstwa wewnętrzna: Miękka włóknina polipropylenowa, przyjazna dla skóry, antyalergiczna

Warstwa filtrująca: Mikro włókno wykonane w procesie melt-blown

Jeden Pasek elastyczny: Kauczuk syntetyczny, bezlateksowy

Część nosowa: Drut żelazny pokryty polipropylenem

Zawór: Syntetyczna gumowa membrana powlekana polipropylenem

Wydajność produktu:

| | | Żądanie | Wynik rzeczywisty |
|------------------|--------------------------|----------|-------------------|
| Filtracja | Chlorek sodu 95 l/min | max. 1% | 0,48% |
| | Olej parafonowy 95 l/min | max.1% | 0,56% |
| Odporność (mbar) | Wdychanie 30 l/min | max.1,0 | 0,46 |
| | Wdychanie 95 l/min | max. 3,0 | 1,87 |
| | Wydychanie 160 l/min | max. 3,0 | 1,25 |

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 Część 5, pozycja 1 – Zwracam się z prośbą o dopuszczenie maski ochronnej typ FFP3 bez zaworu, posiadającą zdolność filtracyjną 99,99% zgodną z normą EN 14683:2005, spełniającą pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Dotyczy części 6 - Elektroda powierzchniowa igłowa j.u. pkt 2: Elektroda igłowa jednorazowa Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową jednorazową sterylną koncentryczną (DCN) do badania mięśni, końcówki elektrod kompatybilne z aparatem Keypoint 4c firmy Dantec, rozmiar 37 mm x 0,46 mm (26G) firmy Natus Neurology właściciela marki Dantec - producenta aparatu EMG Keypoint 4c?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 37 mm x 0,46 mm (26G) firmy Natus Neurology właściciela marki Dantec - producenta aparatu EMG Keypoint 4c.

Pytanie 10 do pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści długość cewnika 16cm w pozycji nr 1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik o długości 16 cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 11 do pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści długość cewnika 70cm rozmiar 4F i pętlę o średnicy 2 cm w pozycji nr 3?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **19.10.2016r.** termin składania i otwarcia ofert.

Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej